
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  
 

 

LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2022-SRP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que realizará 

licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço, tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS AGRÍCOLAS PARA SEREM DOADOS AOS PRODUTORES RURAIS DO 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São José dos Ramos/PB, localizada Praça Noé 

Rodrigues De lima, s/n – Centro – São José dos Ramos/PB, CEP: 58339-000, no dia 08 de fevereiro de 2022 as 09h00min. Informações 

no horário das 08h às 14h. Edital nos sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. 

São José dos Ramos/PB, 24 de Janeiro de 2022. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022-SRP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que realizará 

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço, tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO CONFORME DEMANDA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTI) PARA A MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Data da sessão: 08/02/2022. Horário da abertura das propostas: 

10h01min (horário de Brasília).  Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: www.saojosedosramos.pb.gov.br; 

www.portaldecompraspublicas.com.br, e; www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 

São José dos Ramos/PB, 24 de Janeiro de 2022. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO Nº 00004/2022-SRP - ELETRÔNICO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que realizará 

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço, tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE KIT’S TESTES RÁPIDOS COVID. Data da sessão: 31/01/2022. Horário da abertura das propostas: 09h01min 

(horário de Brasília).  Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: www.saojosedosramos.pb.gov.br; 

www.portaldecompraspublicas.com.br, e; www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h.  

São José dos Ramos/PB, 24 de Janeiro de 2022. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

Pregoeiro Oficial 

Edição 143º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 25 de janeiro de 2022 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

